

第18期決算公告 2025年6月19日  
長崎県佐世保市吉井町立石354番地3  
鷲尾岳風力発電株式会社  
代表取締役社長 鎌倉 利之  
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)    |
|-----------|------------|
| 資の産部      |            |
| 流動資産      | 178,080    |
| 固定資産      | 154,917    |
| 資産合計      | 332,997    |
| 負純資産及び部   |            |
| 流動負債      | 37,174     |
| 固定負債      | 1,748,000  |
| 負債合計      | 1,785,174  |
| 株主資本      | △1,452,177 |
| 資本剰余金     | 10,000     |
| 利益剰余金     | △1,462,177 |
| その他利益剰余金  | △1,462,177 |
| (うち当期純利益) | (59,055)   |
| 純資産合計     | △1,452,177 |
| 負債・純資産合計  | 332,997    |

決算公告 令和7年6月20日  
鳥取県米子市新開六丁目3番9号  
株式会社ウチダレック  
代表取締役 内田 光治  
貸借対照表の要旨(令和6年5月31日現在)

| 科 目       | 金 額(円)        |
|-----------|---------------|
| 資の産部      |               |
| 流動資産      | 586,698,044   |
| 固定資産      | 1,790,379,217 |
| 資産合計      | 2,378,127,261 |
| 負純資産及び部   |               |
| 流動負債      | 140,271,212   |
| 固定負債      | 941,758,000   |
| 負債合計      | 1,296,098,049 |
| 株主資本      | 20,000,000    |
| 資本剰余金     | 1,276,098,049 |
| 利益剰余金     | 4,000,000     |
| その他利益剰余金  | 1,272,098,049 |
| (うち当期純利益) | (18,961,070)  |
| 純資産合計     | 2,378,127,261 |
| 負債・純資産合計  | 2,378,127,261 |

吸収分割公告  
左記会社は吸収分割して甲は乙の建設事業を承継し、乙はこれを承継することにした。この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の日から一箇月以内にお申し出下さい。なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。  
(甲)確定した最終事業年度はありません。  
(乙)左記のとおりです。  
鳥取県米子市新開六丁目三番九号  
株式会社ウチダレック 代表取締役 内田 光治  
鳥取県米子市新開六丁目三番九号  
株式会社ウチダレック 代表取締役 内田 光治

第29期決算公告 令和7年6月20日  
長崎県長崎市千歳町21番6号  
株式会社ドゥアイネット  
代表取締役 土井 幸喜  
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 資の産部      |          |
| 流動資産      | 53,137   |
| 固定資産      | 18,113   |
| 資産合計      | 71,251   |
| 負純資産及び部   |          |
| 流動負債      | 25,804   |
| (賞与引当金)   | (2,608)  |
| 固定負債      | 29,197   |
| (退職給付引当金) | (6,778)  |
| 株主資本      | 16,248   |
| 資本剰余金     | 10,000   |
| 利益剰余金     | 6,248    |
| 利益準備金     | 520      |
| その他利益剰余金  | 5,728    |
| (うち当期純利益) | (10,616) |
| 純資産合計     | 71,251   |
| 負債・純資産合計  | 71,251   |

第13期決算公告  
令和7年6月20日

北海道勇払郡安平町遠浅779番1  
苫東安平ソーラーパーク株式会社  
代表取締役 阿部 哲也  
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:千円)

| 科 目  | 金 額        | 科 目      | 金 額        |
|------|------------|----------|------------|
| 流動資産 | 6,108,361  | 流動負債     | 2,187,440  |
| 固定資産 | 15,022,739 | 固定負債     | 16,507,376 |
| 資産合計 | 21,131,101 | 負債合計     | 18,694,816 |
|      |            | (修繕引当金)  | (418,696)  |
|      |            | 株主資本     | 2,523,842  |
|      |            | 資本剰余金    | 110,000    |
|      |            | 資本準備金    | 1,881,474  |
|      |            | その他資本剰余金 | 50,000     |
|      |            | 利益剰余金    | 1,831,474  |
|      |            | その他利益剰余金 | 532,368    |
|      |            | 評価・換算差額等 | 532,368    |
|      |            | 繰延ヘッジ損益  | △87,558    |
|      |            | 繰延ヘッジ損益  | △87,558    |
| 資産合計 | 21,131,101 | 負債・純資産合計 | 21,131,101 |

損益計算書の要旨  
(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)  
(単位:千円)

| 科 目          | 金 額       |
|--------------|-----------|
| 売上高          | 5,062,157 |
| 売上原価         | 2,019,337 |
| 売上総利益        | 3,042,819 |
| 販売費及び一般管理費   | 254,748   |
| 営業利益         | 2,788,071 |
| 営業外収益        | 3,495     |
| 営業外費用        | 350,826   |
| 経常利益         | 2,440,740 |
| 税引前当期純利益     | 2,440,740 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 713,816   |
| 法人税等調整額      | △13,799   |
| 当期純利益        | 1,740,722 |

第19期決算公告  
2025年6月20日  
宮崎県宮崎市大字本郷北方2520番地5  
緑ヶ丘リビングサポート株式会社  
代表取締役 古賀 健治  
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円) |
|-----------|---------|
| 資の産部      |         |
| 流動資産      | 40,322  |
| 固定資産      | 144,322 |
| 資産合計      | 184,644 |
| 負純資産及び部   |         |
| 流動負債      | 12,481  |
| 固定負債      | 119,600 |
| 負債合計      | 132,081 |
| 株主資本      | 52,563  |
| 資本剰余金     | 10,000  |
| 利益剰余金     | 42,563  |
| その他利益剰余金  | 42,563  |
| (うち当期純利益) | (5,259) |
| 純資産合計     | 184,644 |
| 負債・純資産合計  | 184,644 |

第90期決算公告  
令和7年6月19日

千葉市美浜区中瀬二丁目6番地1  
株式会社トヨタユーゼック  
代表取締役社長 北口 武志  
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

| 科 目      | 金 額    | 科 目      | 金 額    |
|----------|--------|----------|--------|
| 流動資産     | 18,946 | 流動負債     | 21,044 |
| 固定資産     | 47,932 | 固定負債     | 8,208  |
| 有形固定資産   | 40,699 | 負債合計     | 29,252 |
| 無形固定資産   | 1,204  | 株主資本     | 37,625 |
| 投資その他の資産 | 6,027  | 資本剰余金    | 6,830  |
|          |        | 資本準備金    | 6,488  |
|          |        | その他資本剰余金 | 6,230  |
|          |        | 利益剰余金    | 258    |
|          |        | 利益準備金    | 24,307 |
|          |        | その他利益剰余金 | 150    |
|          |        | 純資産合計    | 24,157 |
| 資産合計     | 66,878 | 負債・純資産合計 | 66,878 |

損益計算書の要旨  
(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)  
(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 46,092 |
| 売上原価         | 28,673 |
| 売上総利益        | 19,304 |
| 販売費及び一般管理費   | 15,846 |
| 営業利益         | 3,458  |
| 営業外収益        | 380    |
| 営業外費用        | 72     |
| 経常利益         | 3,766  |
| 特別損失         | 566    |
| 税引前当期純利益     | 3,199  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,141  |
| 法人税等調整額      | △194   |
| 当期純利益        | 2,252  |

第18期決算公告 2025年6月19日  
鹿児島県奄美市名瀬大熊346番地1  
奄美大島風力発電株式会社  
代表取締役社長 鎌倉 利之  
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 資の産部      |          |
| 流動資産      | 37,976   |
| 固定資産      | 42,091   |
| 資産合計      | 80,067   |
| 負純資産及び部   |          |
| 流動負債      | 17,647   |
| 固定負債      | 89,000   |
| 負債合計      | 106,647  |
| 株主資本      | △26,580  |
| 資本剰余金     | 10,000   |
| 利益剰余金     | △36,580  |
| その他利益剰余金  | △36,580  |
| (うち当期純損失) | (17,181) |
| 純資産合計     | △26,580  |
| 負債・純資産合計  | 80,067   |

第7期決算公告  
令和7年6月20日

東京都千代田区大手町二丁目3番1号  
NTTグローバルデータセンター株式会社  
代表取締役社長 鈴木 康雄  
貸借対照表の要旨  
(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

| 科 目  | 金 額    | 科 目      | 金 額    |
|------|--------|----------|--------|
| 流動資産 | 4,836  | 流動負債     | 475    |
| 固定資産 | 89,771 | 固定負債     | 76,059 |
| 資産合計 | 94,607 | 負債合計     | 76,534 |
|      |        | 株主資本     | 18,074 |
|      |        | 資本剰余金    | 9,350  |
|      |        | 資本準備金    | 9,350  |
|      |        | その他資本剰余金 | 9,350  |
|      |        | 利益剰余金    | △626   |
|      |        | その他利益剰余金 | △626   |
|      |        | 純資産合計    | 18,074 |
| 資産合計 | 94,607 | 負債・純資産合計 | 94,607 |

損益計算書の要旨  
(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)  
(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額  |
|--------------|------|
| 売上高          | 499  |
| 売上原価         | 0    |
| 売上総利益        | 499  |
| 販売費及び一般管理費   | 762  |
| 営業損失         | 264  |
| 営業外収益        | 103  |
| 営業外費用        | 480  |
| 経常損失         | 640  |
| 特別損失         | 640  |
| 税引前当期純損失     | 640  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1    |
| 法人税等調整額      | △642 |
| 当期純損失        | 642  |